
 

 

Y-CZ s.r.o.  

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice 

Y-CZ s.r.o., je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka .19833 

 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

Hroznová 63/2 

656 06 Brno 

IČO: 000 20 338 

 

 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Vážení, 

 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jako ZZVZ), žádáme  

o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení „Dodávka 4 ks kolových traktorů“, a to konkrétně: 

 

 

1. Požadovaný termín na dodání je pouze 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy.  

Vzhledem k specifickým požadavkům traktoru v každé části zakázky (např. agrozávěs, kultivační kola  

s požadovanou roztečí, standardní kola s požadovanou roztečí a kabina vhodná pro postřiky), které ho řadí 

do kategorie speciální, nejsou tyto traktory běžně skladem. 

 

Prosíme o vysvětlení, zda zadavatel trvá na uvedeném požadavku. Z uvedeného důvodu žádáme  

o prodloužení termínu dodání na 105 dnů od podpisu kupní smlouvy, a to u celé dodávky (všech částí 

zakázky). 

 

2. V Technické specifikaci zakázky požadujete vzduchotlaké brzdy přívěsu jednohadicové i dvouhadicové. 

Traktory od roku 2018 plnící normu Mother regulation není možné dodat jinak než s dvouhadicovými 

brzdami přívěsu. Jednohadicové nejsou určeny pro provoz na pozemních komunikacích. 

 

Prosíme o vysvětlení, zda zadavatel trvá na uvedeném požadavku. Žádáme o vyjmutí předmětného 

sporného požadavku z technické specifikace zakázky. 

 
Věříme v přehodnocení zadávacích podmínek v souladu s nediskriminačním a rovnocenným přístupem  
k dodavatelům. 
 
Děkuji, s pozdravem 
 
 
Neplachov, 29. 4. 2019          
 

                                                                 ………………………………………………….. 
        ……………………………………………….  
        
                      Václav Zámečník, jednatel Y-CZ s.r.o. 
 


